[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

Территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	5 августа 2015 года
	№ 121/667

г. Иркутск

О количественном составе участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1909, образованного в месте временного пребывания избирателей для проведения досрочных выборов Губернатора Иркутской области на территории Свердловского округа города Иркутска
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 19 Закона Иркутской области «О выборах Губернатора Иркутской области», с решением Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) от 5 августа 2015 года № 121/665, Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:

1. Утвердить количественный состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1909, образованного в месте временного пребывания избирателей для проведения досрочных выборов Губернатора Иркутской области на территории Свердловского округа города Иркутска, в количестве 8 членов комиссии с правом решающего голоса.
2. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	О.В. Литвинцева